
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 143 185  .  .  .  .  .  .  .  .

161 573 150 966 122 775 24 366  .  .  .  .  .  .

167 211 156 172 124 258 29 357  . 27 289  .  .  .  .

172 425 156 475 128 355 26 765 124 403 25 059 6 089  .  .  .

180 888 161 696 135 087 24 459 132 211 9 915 5 083  .  .  .

194 420 173 067 145 659 25 191 144 487 5 509 5 078 6 782 2 544 18 322

                    

 absolutně  . 7 781  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 105,4  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 638 5 206 1 483 4 991  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 103,5 103,4 101,2 120,5  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 214 303 4 097 -2 592  . -2 230  .  .  .  .

 index (v %) 103,1 100,2 103,3 91,2  . 91,8  .  .  .  .

 absolutně 8 463 5 221 6 732 -2 306 7 808 -15 144 -1 006  .  .  .

 index (v %) 104,9 103,3 105,2 91,4 106,3 39,6 83,5  .  .  .

 absolutně 13 532 11 371 10 572 732 12 276 -4 406 -5  .  .  .

 index (v %) 107,5 107,0 107,8 103,0 109,3 55,6 99,9  .  .  .

                    

194 420 173 067 145 659 25 191 144 487 5 509 5 078 6 782 2 544 18 322

 do 199 obyvatel 863 531 508 15 491 10  - 4 4 51

 200 až  499 obyvatel 6 755 4 861 4 513 265 4 399 185 17 45 50 430

 500 až  999 obyvatel 17 535 14 393 13 757 443 13 597 230 59 149 73 1 788

 1 000 až  1 999 obyvatel 31 205 27 262 26 131 831 25 784 399 134 237 181 3 307

 2 000 až 4 999 obyvatel 34 270 30 540 28 873 1 397 28 615 367 140 498 243 3 421

 5 000 až 9 999 obyvatel 26 855 24 003 21 584 2 110 21 409 678 371 681 275 2 613

 10 000 až 19 999 obyvatel 7 135 6 544 5 306 1 132 5 373 198 194 494 117 601

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 065 20 368 15 735 4 367 15 674 966 1 024 1 116 406 1 864

 50 000 až 99 999 obyvatel 22 175 20 717 13 419 6 979 13 662 903 1 140 2 075 423 1 837

 100 000 a více obyvatel 25 562 23 848 15 833 7 652 15 483 1 573 1 999 1 483 772 2 410

180 888 161 696 135 087 24 459 132 211 9 915 5 083 995  .  .

 do 199 obyvatel 809 519 485 26 461 31 5  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 7 206 5 239 4 938 227 4 697 269 24  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 16 414 13 392 12 889 361 12 665 279 100  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 30 636 26 626 25 501 817 24 985 553 238  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 32 779 29 218 27 733 1 254 27 155 517 223  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 20 995 18 788 16 590 1 934 16 158 928 400  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 6 653 6 220 5 038 1 070 5 033 351 255  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 20 797 19 422 14 836 4 300 14 468 1 870 899  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 20 750 19 791 12 568 6 905 12 486 1 936 1 256  .  .  .

 100 000 a více obyvatel 23 849 22 481 14 509 7 565 14 103 3 181 1 683  .  .  .

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


